



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

TSCO A/S

Attemosevej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 32 76 88 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Christian Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSCO A/S Attemosevej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 76 88 49 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Linda Voigt Overgaard, Formand Christian Overgaard Thomas Løndorf Abel
Direktion	Christian Overgaard
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.128	3.501	4.066	3.003	4.068
Resultat før finansielle poster	268	95	224	-741	87
Finansielle poster, netto	-83	-60	-82	-33	-29
Årets resultat	140	23	100	-605	36
Balance:					
Balancesum	3.034	2.509	2.501	3.447	1.988
Investeringer i materielle anlægsaktiver	66	40	0	30	20
Egenkapital	785	645	623	522	1.127
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	7	9	8	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.128.297	3.501.456
1 Personaleomkostninger	-3.829.593	-3.389.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.621	-17.500
Resultat før finansielle poster	268.083	94.894
Andre finansielle indtægter	1.150	36
Øvrige finansielle omkostninger	-84.316	-60.054
Resultat før skat	184.917	34.876
2 Skat af årets resultat	-44.909	-11.961
Årets resultat	140.008	22.915
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.008	22.915
Disponeret i alt	140.008	22.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.248	53.333
Materielle anlægsaktiver i alt	88.248	53.333
Anlægsaktiver i alt	88.248	53.333
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	477.530	494.790
Varebeholdninger i alt	477.530	494.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.587.247	1.224.431
Igangværende arbejder for fremmed regning	280.000	370.000
4 Udskudte skatteaktiver	87.208	132.117
5 Tilgodehavende selskabsskat	2.000	16.000
Andre tilgodehavender	195.132	0
Periodeafgrænsningsposter	5.880	11.042
Tilgodehavender i alt	2.157.467	1.753.590
Likvide beholdninger	310.455	207.760
Omsætningsaktiver i alt	2.945.452	2.456.140
Aktiver i alt	3.033.700	2.509.473

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>285.475</u>	<u>145.467</u>
Egenkapital i alt	<u>785.475</u>	<u>645.467</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	964.916	915.778
Anden gæld	<u>1.283.309</u>	<u>948.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.248.225</u>	<u>1.864.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.248.225</u>	<u>1.864.006</u>
Passiver i alt	<u>3.033.700</u>	<u>2.509.473</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	122.552	622.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.915	22.915
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	145.467	645.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.008	140.008
	500.000	285.475	785.475

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.361.826	2.950.494
Pensioner	409.857	361.540
Andre omkostninger til social sikring	33.609	30.318
Personalemkostninger i øvrigt	24.301	46.710
	<u>3.829.593</u>	<u>3.389.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	44.909	11.961
	<u>44.909</u>	<u>11.961</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	183.236
Tilgang i årets løb	65.536	40.000
Afgang i årets løb	0	-133.236
	<u>155.536</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.667	-152.403
Årets afskrivninger	-30.621	-17.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	133.236
	<u>-67.288</u>	<u>-36.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>88.248</u>	<u>53.333</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	132.117	144.078
Udskudt skat af årets resultat	<u>-44.909</u>	<u>-11.961</u>
	<u>87.208</u>	<u>132.117</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.529	5.774
Fremført underskud til næste år	<u>82.679</u>	<u>126.343</u>
	<u>87.208</u>	<u>132.117</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	16.000	18.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-16.000</u>	<u>-18.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>2.000</u>	<u>16.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>16.000</u>